PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria CR nº 23, de 9 de dezembro de 2024. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
4118, p. 3-4, 10 dez. 2024.

PORTARIA CR N° 23, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa Juíza Titular para atuar no 2° Núcleo
Piloto de Justiça 4.0, no Fórum Trabalhista da
Zona Leste, na forma que especifica.

A DESEMBARGADORA CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2a
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Provimento GP/CR n° 5, de 3 de dezembro de 2024, que dispõe
sobre tramitação dos processos no 2° Núcleo Piloto de Justiça 4.0, no Fórum Trabalhista da Zona
Leste,

CONSIDERANDO que compete à Corregedoria Regional a designação de Magistrado(a)
Coordenador(a) da unidade do Núcleo 4.0, a teor do art. 8°, parágrafo único, do Provimento GP/CR
n° 5, de 3 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Juíza Titular ANDRÉA SAYURI TANOUE para exercer o cargo de Coordenadora
do 2° Núcleo Piloto de Justiça 4.0, no Fórum Trabalhista da Zona Leste, a partir de 07/01/2025.

Art. 2° A presente designação vigorará até 20/01/2026, permitidas eventuais reconduções, a critério
da Corregedoria Regional.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

SUELI TOMÉ DA PONTE
Corregedora Regional

Este texto n愃̀o substitui o original publicado no Di愃Ārio Eletr漃Ȁnico da Justi挃✀a do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16918
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16918
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/16918